
Geská poš ta, S.P., Politickýchvězňů  909/4,225 99 Praha 1

Č  qll14983 .'.''|  'l'ť  
',,

olČ cz+ ll14983 l ' r]

Zapsáno v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v PÍ aze,
Spisová znač ka A 7565

,l

Č eská poš ta

Pří jemce dodávky:
lvana Molí ková

Č eská poš ta, s.p.

č . produktu

Množ ství

Dodavatel:
lnstitut pro veřejnou správu Praha
DláŽděná 611004
110 00 Praha 1 Nové  Město
lČ :  70890293

Pol. označ ení
Jednotka

Dodací  lhů ta:

Č í slo dodavatele:

Platební podmí nky:

Mí sto dodávky
Č eská poš ta, s.p.

poš ta

K Hruš ovu 293/2

220 0O Praha 10

Jednotková cena

31.12.2024

43065

Splatnost 14 dní  ode dne vystavení

faktury

č .produktu dodav.

Gena celk. bez DPH

' 
,l 

.; i l.i ,',:  
,

Č í ďo objednávky:

Datum:

Vystavil(a):

Telefon:

E-mail:  ;

4710119454
23.01.2024

í  6184800023 š kolení  odborná ostatní

80.000,000 JV 1,00 czK I  1 Jv
Doplňují cí  text polož ky:

objednáváme vyuŽití  LMs ELEV (š kolení , vč . registrace) pro rok2024'

Cástka za '1 osobu č iní  200'--Kč  vč . DPH

Kontaktní osoba:

80.000,00 czK

Gelková hodnota: 80.000'00 czK

Strana: 1 /  2



ceská poš ta, S.P., PoI itických vězňů  909/4,225 99 Praha 1

lČ  + ll14983
atČ  czqll14983

Zapsáno v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu V Praze,
Spisová znač ka A 7565Č eská poš ta

lnstitut pro veřejnou správu Praha
DláŽdé ná611004
1 10 00 Praha 1

Č í slo objednávky:
Datum:

47101'.t9454
23.01.2024

Cenu uveďte na potvrzení  objednávky' Č í slo objednávky uved'te jako referenci k faktuře. Faktury zasí lejte na korespondenč ní  adresu:

č eská poš ta, s.p., skenovací  centrum, Poš tovní  1368120,701 06 ostrava 1.

V přÍ padě, Že dodavatel splňuje podmí nku $ 8í  ods. 2 pí sm. b) a s 81 ods. 5 zákona č ' 43512004 Sb., v platné m znění , tzn.je poskýovatelem

ruÁnnaoruí Ho pl-ttĚttí , zaeviduje faktury, na které  se vztahuje náhradní  plnění , nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  od jejich zaplacenÍ  do

elektronické  evidence vedené  Ministerstvem práce a sociální ch věcí . Potvrzovací  mail pro odběratele Č eská poš ta s'p. je

V pří padě, ž e plnění  dle té to objednávky/smlouvy bude podlé hat daňové mu rež imu podle $92e zákona č .235t2oo4 Sb., o DPH v platné m zněnÍ , Č eská

poš ta, s.p' prohlaš uje, Že je plátcem daně z přidané  hodnoty a Že č innosti, které  jsou předmětem té to objednávky/smlouvy pouŽije pro svou

ekonomickou č innost.

Dodavatel není  oprávněn postoupit ani převé stjakákoliv svá práva č i povinnosti vyplývají cí  z té to objednávky/smlouvy bez předchozí ho pí semné ho

souhlasu Č eské  poš ty, s.p.

Razí tko a podpis dodavatele

Strana: 212


